

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

4XMB Holdings ApS

Porsbakkevej 18, 8963 Auning

CVR-nr. 35 47 81 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2024.

Morten Bertelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	4XMB Holdings ApS Porsbakkevej 18 8963 Auning
	CVR-nr.: 35 47 81 40 Hjemsted: Auning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Bertelsen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Dattervirksomhed	4XMB Invest ApS, Auning
Kapitalinteresse	MITECH ApS, Auning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i tilknyttede og associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.687 kr. mod -4.375 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.835.309 kr. mod 2.604.272 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-6.687	-4.375
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	215.527	-344.983
Indtægter af kapitalinteresser	2.550.142	2.940.492
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	45.091	45.034
Andre finansielle indtægter	35.702	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-31.896
Resultat før skat	2.839.775	2.604.272
Skat af årets resultat	-4.466	0
Årets resultat	2.835.309	2.604.272
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.310.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-530.211	-621.100
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	933.520	3.107.572
Disponeret i alt	2.835.309	2.604.272

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	4.801.540	5.331.751
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.801.540	5.331.751
Anlægsaktiver i alt	4.801.540	5.331.751
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.526.347	4.305.057
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	0
Tilgodehavender i alt	4.528.347	4.305.057
Likvide beholdninger	6.965.766	6.246.870
Omsætningsaktiver i alt	11.494.113	10.551.927
Aktiver i alt	16.295.653	15.883.678

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.761.540	5.291.751
Overført resultat	11.323.897	10.390.377
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	16.287.437	15.879.928
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	4.466	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.216	3.750
Gældsforpligtelser i alt	8.216	3.750
Passiver i alt	16.295.653	15.883.678

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	5.912.851	7.282.805	114.400	13.390.056
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	-621.100	3.107.572	117.800	2.604.272
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	5.291.751	10.390.377	117.800	15.879.928
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	-530.211	933.520	122.000	525.309
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	2.310.000	0	2.310.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-2.310.000	0	-2.310.000
	80.000	4.761.540	11.323.897	122.000	16.287.437

Noter

1. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har afgivet støtteerklæring til datterselskabet.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skat i koncernen udgør t.kr. 0.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
